
Enduro One - Wildschönau
Wildschönau / 07.07.2018

Detalizēti rezultāti
Egerbacher, HansGeorg
Klubs: Schuler Sports
Numurs: 412

Enduro

Grupa:
E1 Guest

Kopējais laiks: 17:24.60

Vieta distancē: 82 (no 424)
Distances labākais laiks: 14:52.85
Vieta grupā: 19(no 91)
Grupas labākais laiks: 15:01.22

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Ievads
Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5
Posms 6

Posma
Laiks

0:39.12
5:05.11
2:27.08
2:08.33
3:57.60
2:29.45
0:37.91

Vieta
grupā

20
21
16
11
24
31
22

iztrūkums
grupā

0:04.54
0:46.39
0:19.75
0:18.71
0:24.71
0:28.49
0:04.74

Vieta
Kopā
95
80
83
55
97
111
91

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:04.54
0:50.79
0:24.79
0:18.71
0:29.66
0:29.61
0:04.74

Kopā
Laiks

0:39.12
5:44.23
8:11.31
10:19.64
14:17.24
16:46.69
17:24.60

Vieta
grupā

20
21
17
15
16
19
19

iztrūkums
grupā

0:04.54
0:50.93
1:08.11
1:26.82
1:51.53
2:18.64
2:23.38

Vieta
Kopā
95
78
77
69
73
82
82

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:04.54
0:54.33
1:14.62
1:29.96
1:59.62
2:28.04
2:31.75

Timing by SPORTident timing.sportident.com


